

**Credi Invest A/S**  
**Nr. Bjertvej 103, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

---

**CVR-nr. 37 36 03 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

---

Henrik Skovbjerg Olesen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | Credi Invest A/S<br>Nr. Bjertvej 103<br>6000 Kolding   |
|                           | CVR-nr.: 37 36 03 33   |
|                           | Stiftet: 11. januar 2016   |
|                           | Hjemsted: Kolding  |
|                           | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>2. regnskabsår  |
| <b>Bestyrelse</b>         | Tina Skovbjerg Olesen, Kolding, formand<br>Michael Albeck Jessen, Kolding<br>Henrik Skovbjerg Olesen, Kolding                              |
| <b>Direktion</b>          | Henrik Skovbjerg Olesen, Kolding   |
| <b>Revision</b>           | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Jupitervej 4<br>6000 Kolding  |
| <b>Modervirksomhed</b>    | Olsi Finans A/S  |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Hifive Fitness Aarhus ApS, Aarhus<br>Fitness 1 Horsens ApS, Kolding<br>Fitness 1 Holstebro ApS, Kolding<br>Fitness 1 Hjørring ApS, Kolding |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive udlejnings og leasingvirksomhed samt anden virksomhed beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 677.680 kr. mod 681.071 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.551 kr. mod -1.860.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler for kapitaltab.

Ledelsen forventer selskabskapitalen reableret gennem fremtidig drift i de tilknyttede virksomheder.



## Resultatopgørelse

| <u>Note</u>  | 1/7 2017<br>- 30/6 2018 | 11/1 2016<br>- 30/6 2017 |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>677.680</b>          | <b>681.071</b>           |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -492.302                | -492.302                 |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>185.378</b>          | <b>188.769</b>           |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 152.422                 | -1.869.993               |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 83.249                  | 80.000                   |
| Andre finansielle indtægter                              | 4.273                   | 0                        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                        | -249.771                | -256.693                 |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>175.551</b>          | <b>-1.857.917</b>        |
| Skat af årets resultat                                   | 0                       | -2.946                   |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>175.551</b>          | <b>-1.860.863</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                         |                          |
| Overføres til overført resultat                          | 175.551                 | 0                        |
| Disponeret fra overført resultat                         | 0                       | -1.860.863               |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>175.551</b>          | <b>-1.860.863</b>        |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                               |  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |  |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |  | 3.122.663               | 3.614.965               |
| Materielle anlægsaktiver i alt               |  | <u>3.122.663</u>        | <u>3.614.965</u>        |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |  | 135.000                 | 0                       |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              |  | <u>135.000</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |  | <b><u>3.257.663</u></b> | <b><u>3.614.965</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |  |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |  | 3.504.098               | 2.715.007               |
| Udsudte skatteaktiver                        |  | 108.000                 | 108.000                 |
| Andre tilgodehavender                        |  | 206.502                 | 183.113                 |
| Periodeafgrænsningsposter                    |  | <u>276.100</u>          | <u>326.300</u>          |
| Tilgodehavender i alt                        |  | <u>4.094.700</u>        | <u>3.332.420</u>        |
| Likvide beholdninger                         |  | <u>30.766</u>           | <u>379.689</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |  | <b><u>4.125.466</u></b> | <b><u>3.712.109</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |  | <b><u>7.383.129</u></b> | <b><u>7.327.074</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2018</u>              | <u>2017</u>              |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                      |  |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                          |                          |
|                           | Virksomhedskapital                       | 500.000                  | 500.000                  |
|                           | Overført resultat                        | -1.685.312               | -1.860.863               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>-1.185.312</u></b> | <b><u>-1.360.863</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                          |                          |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.375                   | 11.555                   |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 112.190                  | 0                        |
|                           | Selskabsskat                             | 0                        | 110.946                  |
|                           | Anden gæld                               | 8.441.876                | 8.565.436                |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>8.568.441</u>         | <u>8.687.937</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>8.568.441</u></b>  | <b><u>8.687.937</u></b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>7.383.129</u></b>  | <b><u>7.327.074</u></b>  |

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

## Noter

---

|   | 1/7 2017<br>- 30/6 2018 | 11/1 2016<br>- 30/6 2017 |
|---|-------------------------|--------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                         |                          |
| Andre finansielle omkostninger            | 249.771                 | 256.693                  |
|   | <b>249.771</b>          | <b>256.693</b>           |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en husleje garanti på 987 t.kr. overfor udlejer i et af datterselskaberne.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olsi Finans ApS, CVR-nr. 30 82 33 97 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.